Сельское поселение «Коротковское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОРОТКОВСКОЕ»

[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ
«13» ноября 2023 г.                                                                             № 21

с. Барахоево

О внесении изменений в Положение об условиях оплаты труда муниципальных служащих и лиц, замещающих иные должности в органах местного самоуправления сельского поселения « Коротковское»

Руководствуясь законом Забайкальского края от 29 июня 2023 года № 2222-ЗЗК «Об обеспечении роста заработной платы в Забайкальском крае и о внесении изменений в отдельные законы Забайкальского края», в соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании Устава сельского поселения «Коротковское» Совет решил:

1. Внести в Положение об условиях оплаты труда муниципальных служащих и лиц, замещающих иные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Коротковское», утвержденное решением Совета сельского поселения «Коротковское» от 30 декабря 2016 года № 23
 (с изменениями и дополнениями), следующие изменения:

2. Установить должностной оклад с 1 ноября 2023года
- заместитель руководителя администрации- 5083,00руб.

4. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать).
5. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2023 года.

Глава сельского поселения «Коротковское»                     М.В. Шишмарева